
 
Ministero dell’Istruzione 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CAMPANIA 

Ufficio IX – Ambito Territoriale per la Provincia di Caserta 
Via Lubich n.6 con ingresso al pubblico in Piazza della Costituzione n.1- ex. Area Saint Gobain  

(Palazzo della Provincia) – 81100 Caserta 
E-mail: usp.ce@istruzione.it – Pec: uspce@postacert.istruzione.it – Sito Web: http://www.at-caserta.it/ 

C.F.: 80100690611 

 

 

OGGETTO: Rettifiche ai provvedimenti ristrutturazione di cattedra sulle scuole Secondarie 

di Primo Grado – Posti Normali. Anno Scolastico 2021/22. 

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTO  il proprio decreto prot. AOOUSPCE 14673 del 06 agosto 2021 e le successive 

rettifiche ed integrazioni; 

ESAMINATE le comunicazioni di Dirigenti Scolastici; 

 

D I S P O N E 

 

le seguenti rettifiche alle ristrutturazioni di cattedra per il personale docente della scuola Secondaria 

di I grado su posti normali, come da prospetto allegato, che costituisce parte integrante del presente 

provvedimento. 

 

N.B.: Per effetto della legge sulla privacy questo elenco non contiene alcuni dati personali e 

sensibili che concorrono alla costituzione dello stesso. Agli stessi dati gli interessati o i 

controinteressati potranno eventualmente accedere secondo le modalità previste dalla legge sulla 

trasparenza degli atti amministrativi. 

 

Il presente decreto, unitamente all’elenco, sarà consultabile anche sul sito internet dell’A.T. di 

Caserta www.at-caserta.it. 
 

IL DIRIGENTE 

Monica MATANO 
                                                                                                           documento firmato digitalmente ai sensi del Codice  

dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

 

 
FA/lt 

Organici e Mobilità Personale Docente Scuola Secondaria I° Grado 
Funzionario: Francesco APPERTI - francesco.apperti@istruzione.it 
Referente: Loredana TARALLO – loredana.tarallo.ce@istruzione.it 
 

 
 

- AI DIRIGENTI SCOLASTICI  

DEGLI I.C. E SCUOLE SEC. DI I GRADO 

CASERTA E PROVINCIA 

 

- ALLE OO.SS. DELLA SCUOLA 

LORO SEDI 

 

- AL SITO WEB 

mailto:usp.ce@istruzione.it
mailto:uspce@postacert.istruzione.it
http://www.at-caserta.it/
mailto:francesco.apperti@istruzione.it
mailto:loredana.tarallo.ce@istruzione.it


CLC DENOM CLC COGNOME NOME DATA NASC PROV PRECEDENTE RISTRUTTURAZIONE NUOVA RISTRUTTURAZIONE

A001

ARTE E 

IMMAGINE SC. I 

GR.          

MENALE NICOLA 15/05/1959 CE CEMM88701Q 
CAMPO FALERNO -

CARINOLA-
NON TROVA

16H CARINOLA + 2H CIMAROSA 

AVERSA

A030 MUSICA SC. I GR.                   MAIORIELLO LUCIO 27/07/1966 CE CEMM87301T
G. UNGARETTI  

TEVEROLA

12H UNGARETTI TEVEROLA + 6H 

VANVITELLI CASERTA

14H UNGARETTI TEVEROLA + 4H 

VANVITELLI CASERTA

RISTRUTTURAZIONI DI CATTEDRA (VER. 06 ottobre 2021 )

TITOLARITA'


		2021-10-06T12:56:33+0000
	MATANO MONICA


		2021-10-07T16:18:36+0200
	protocollo




